PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  17.09.2012                                                                                                           № 2806
   Об опережающей индексации с 01 октября 2012 года на 6 процентов оплаты труда работников муниципальных учреждений, обеспечиваемой за счет средств бюджета округа
       В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2011 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», руководствуясь результатами исполнения бюджета округа Муром за 1 полугодие 2012 года
 п о с т а н о в л я ю:
1. Органам администрации округа Муром, осуществляющим функции и полномочия учредителей муниципальных учреждений:
- принять меры по опережающей индексации  с 01 октября 2012 года на 6 процентов оплаты труда работников муниципальных учреждений, обеспечиваемой за счет средств бюджета округа;
- внести изменения в муниципальные нормативные правовые акты, определяющие порядки оплаты труда работников муниципальных учреждений в соответствующих сферах деятельности.

2. Финансовому управлению администрации округа Муром внести в установленном порядке соответствующие изменения в решение Совета народных депутатов округа Муром  «О бюджете округа Муром на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации округа Муром.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков